Управление образования
администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ПА и л л с ь е л »  2023 г. №

город Крымск

О направлении учащихся 9-х классов на экзамены по русскому языку в
форме основного государственного

экзамена 6 июня 2023 года

В соответствии с приказами М инистерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018
года № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования», от 16 ноября 2022 года № 990/114 «Об утверждении единого
расписания и продолжительности проведения основного государственного
экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств
обучения и воспитания при его проведении в 2023 году», от 16 ноября 2022 года
№ 991/1145 «Об утверждении единого расписания и продолжительности
проведения государственного выпускного экзамена по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования по каждому
учебному предмету, требований к использованию средств обучения и
воспитания при его проведении в 2023 году», Постановлениями Главного
государственного санитарного врача РФ от 30 июня 2020 года № 16 « Об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и от 28 сентября 2020 года № 28
«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха
и оздоровления детей и молодежи», приказами министерства образования, науки
и молодежной политики Краснодарского края от 30 марта 2023 года № 894 «О
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Краснодарском крае», от 16 мая
2023 года №  1385 «О проведении государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в Краснодарском
крае в основной и дополнительные периоды в 2023 году», приказа управления
образования администрации муниципального образования Крымский район
№ 610-од от 01.06.2023 «Об организации и проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
по русскому языку в форме основного государственного экзамена,
государственного выпускного экзамена 6 июня 2023 года» п р и к а з ы в а ю :

1. Направить обучающихся 9-х классов 6 июня 2023 года к 9.00 часам
в ППЭ №  2703 (М БОУ СОШ  № 9) для сдачи государственного экзамена в
форме основного государственного экзамена с учетом соблюдения санитарно-
эпидемиологических рекомендаций, правил и нормативов в следующем составе:

№
п/п

Ф.И.О. учащегося Класс Контактные телефоны
родителей

1. Болотов Данил Викторович 9а 918-051-10-21
2. Викулина Александра Эдуардовна 9а 918-058-71-52
3. Заборовский Константин Олегович 9а 906-432-45-27
4. Завгородняя Ю лиана Владимировна 9а 900-229-20-09
5. Зубченко Илья Валерьевич 9а 961-595-95-14
6. Кобылин Артем Иванович 9а 952-864-09-63
7. Куликов Вячеслав Евгеньевич 9а 937-263-24-06
8. Лукиных Захар Константинович 9а 912-493-17-33
9. Лучинская Дарья Романовна 9а 988-340-69-39
10. М ажейкина Анастасия Дмитриевна 9а 918-689-82-74
11. М алыш ев Артем М ихайлович 9а 989-773-07-96
12. М едведев М ихаил Дмитриевич 9а 918-460-11-58
13. Новикова Дарья Владимировна 9а 918-68-98-057
14. Панихина Алина Сергеевна 9а 953-085-24-58
15. Пенягин Демьян Александрович 9а 989-765-30-47
16. Передерий Дарина Александровна 9а 909-454-92-32
17. Полтораченко Кирилл Никифорович 9а 964-938-84-80
18. Поцелуев Демид Денисович 9а 918-488-66-83
19. Сетраков Вадим Дмитриевич 9а 938-407-86-41
20. Соловьев Иван Васильевич 9а 918 2694578
21. Сулоев Иван М аксимович 9а 989-772-52-07
22. Тамеян М илена Симоновна 9а 967-304-70-11
23. Таможников Виталий Сергеевич 9а 918-056-85-42
24. Таран Екатерина Валерьевна 9а 988-130-51-71
25. Троицкая Анна Дмитриевна 9а 909-466-17-63
26. Уразовская Анна Валерьевна 9а 989-249-31-16
27. Черницин Илья Олегович 9а 918-622-13-93
28. Ш евцова Ванесса Владимировна 9а 918-670-71-46
29. Ш пунтов Илья Вадимович 9а 938-521-93-91
30. Албанов Егор Олегович 96 903-4525752

31. Алексеенко Андрей Евгеньевич 96 918-2481718
32. Атоян Руслан Каренович 96 928-2801800
33. Воронин Олег Романович 96 903-4649151
34. Гавриловская Александра Валентиновна 96 918-3674654
35. Ельфимова М аргарита Валентиновна 96 918-6956225
36. Ирицян Г еоргий Артурович 96 989-1971631
37. Киракосян Аракся Геворговна 96 952-8680585
38. Ковылина Наталья Ивановна 96 962-8527203
39. Кравченко Владимир Викторович 96 918-0409540
40. Кузнецова София Витальевна 96 927-5275288
41. Кулаковская Василиса Александровна 96 918-4995825
42. Курегешев Ю рий Дмитриевич 96 900-2538189
43. Левченко Виктор Анатольевич 96 918-1119734
44. Лысенко Виктория Андреевна 96 909-4459067
45. М езенцева Алина Ивановна 96 988-3460703
46. М уратова М айрам Геннадьевна 96 918-6262362
47. Паню та Алексей Витальевич 96 918-1542331
48. Петрова Анастасия Сергеевна 96 961-5154684
49. Райский Алексей Андреевич 96 918-4806787
50. Ревуцкий М атвей Сергеевич 96 909-4605509
51. Сабитов Владислав Евгеньевич 96 989-7618857
52. Самойлова Ева Анатольевна 96 961-5811219
53. Саркисян София Владимировна 96 918-2326577
54. Севостьянов М ихаил Александрович 96 961-5862008
55. Циглова Анастасия Андреевна 96 918-3511094
56. Ш ульгин Андрей Сергеевич 96 918-0554061
57. Ш умкова Виктория Олеговна 96 918-6714533
58. Аверина Дарья Алексеевна 9в 89180631163
59. Агений М аксим Николаевич 9в 89604911401
60. Артюхова Аврора Андреевна 9в 89184100736
61. Бастрикова Полина Сергеевна 9в 89181409393
62. Вдовиченко Егор Евгеньевич 9в 89184858911
63. Галиев Данил Ринатович 9в 89186021597
64. Губаренко Степан М аксимович 9в 89183391375
65. Ельфимова Полина Сергеевна 9в 89184405152
66. Завозин М арк Николаевич 9в 89184975509
67. Иванов Иван Александрович 9в 89282280376
68. Исакова Полина Антоновна 9в 89184740277
69. Калюжная Софья Станиславовна 9в 89282283111
70. Копцова Кира Сергеевна 9в 89186723132
71. Коровайная Елизавета Александровна 9в 89183621319
72. Косенко М аксим Евгеньевич 9в 89184319494
73. Косинов Валерий М ихайлович 9в 89282280376

74. М иргородский Данил Александрович 9в 89184143762
75. М еркулов Егор Васильевич 9в 89883467535
76. М орарь Иван Александрович 9в 89184970955
77. Редька Станислав Алексеевич 9в 89182455676
78. Руденок София Алексеевна 9в Ш М 9 3 2 0 5 5
79. Рыбников Аркадий Витальевич 9в 89184608389
80. Сачко Аркадий Вадимович 9в 89881396779
81. Силантьева Анастасия Захаровна 9в 89186694578
82. Симак Иван Андреевич 9в 89181793333
83. Скудова Василиса Алексеевна 9в 89184671715
84. Слупко М ария Сергеевна 9в 89186895550
85. Туманян Вазген Арутюнович 9в т Ш 7 4 6 \ 5
86. Ус Никита Олегович 9в 89183143155
87. Ш аинова Ольга Леонтьевна 9в 89184907799
88. Ш вец Инесса Николаевна 9в 89184970140

2. Сопровождающими назначить Васильеву Е.В., учителя
изобразительного искусства (специальность по диплому -  «специалист по
социальной работе»), Ключеву С.В. учителя математики (специальность по
диплому -  учитель математики), Смигунову О.М. учителя географии
(специальность по диплому биология и география). На сопровождающих
возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся в пути
следования в ППЭ и обратно. Сопровождающим по прибытию в ППЭ
представить приказ о направлении в ППЭ, паспорт, бейдж. Обратить особое
внимание на наличие средств индивидуальной защиты, одноразовые маски.

3. Классным руководителям Ключевой С.В., Васильевой Е.В., Смигуновой
О.М. провести дополнительный инструктаж с выпускниками о соблюдении
информационной безопасности во время проведения ОГЭ, обеспечить явку
учащихся в пункт проведения экзамена к 9.00 часам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П
рилож

ение
№

1
к

протоколу
ГЭК

ГИ
А

-9
К

раснодарского
края

от
19

июня
2023

года
№

34

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 6 города Крымска муниципального образования Крымский район

Итоговые отметки
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 96
Предмет: Русский язык
Учитель: Гребенюк Лидия Александровна

Ученики Учебные периоды Год Экз. Ит о г .

1 четверть; 2 четверть 13 четверть 4 четверть ОГЭ

1. Албанов Егор 3 3 3 3 3 4 4

2. Алексеенко Андрей 4 4 3 4 4 5 5

3. Атоян Руслан 4 4 4 4 4 5 5

4. Броян Нарине 3 3 3 3 3 4 4

5. Воронин Олег 4 4 4 4 4 } 5 5

6. Гавриловская Александра 4 4 4 4 4 4 4

; 7. Ельфимова Маргарита 4 4 4 4 4 5 5

8. Ирицян Георгий А. 3 4 4 4 4 5 5

9. Киракосян Аракся 4 4 4 4 4 5 5

10. Ковылина Наталья 3 4 3 3 3 5 4

11. Кравченко Владимир 3 3 3 3 3 3 3

12. Кузнецова София 4 5 4 5 5 5 5

13. Кулаковская Василиса 4 4 3 4 4 5 5

14. Курегешев Юрий 3 3 3 4 3 5 4

: 15. Левченко Виктор 3 3 з 3 3 4 4

: 16. Лысенко Виктория 3 4 3 3 3 4 4

17. Мезенцева Алина 3 3 3 3 3 4 4

18. Муратова Майрам 4 4 3 4 4 3 4

19. ЧикоянДавид 3 3 3 3 3 4 4

20. Панюта Алексей 4 4 4 4 4 5 5

21. Петрова Анастасия С. 4 4 4 4 4 4 4

22. Пилявцев Илья (удалён).. 3 Н-
23. Райский Алексей 5 5 5 5 5 с 5

24. Ревуцкий Матвей С. 5 4 5 5 5 5 5

| 25. Сабитов Владислав Е. 3 ...... з 3 •; 3 3 •г 1 5
:26. Самойлова Еза 3 3 3 3 3 4 4

27. Саркисян София 3 4 3 4 I 4 5 5

28. Севостьянов Михаил 3 3 3 3 3 ; 4 4

29. Смирнова Карина (удалён) 3 3

30. Циглова Анастасия 3 3 3 3 3 4 4

r 3 l. Шульгин Андрей 4 4 4 3 4 с 5
Г < ' - v,.....  ч..................
. 32, Шу^ковз Виктория 3 4 3 4 4 4 4

I 2 ВЕРНА '
ИШ .. - /С? \

' Ш ^тояи^^а Шорник Ю декабря 2024 г.
, ф -.С $ % $ ^0 Ж :щф$№ ание 5.32.74185.64